

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28

64720 Michelstadt
Deutschland

Seite 1 von 1

Lieferungsnr.: DI210403154
Kundennr.: 11925
Datum: 23. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210007341, Ihre Referenznr.: 251963

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	41003		Achsstoßdämpferhalter f. HUMBAUR HA/HK-Serie	10/10	0	STCK	4,78	47,80
2	40416		Batterietrennschalter 300 A	2/2	0	STCK	10,19	20,38
3	428110		Kartt Stützrad, 200 x 50 mm, Ø 60 mm, vollautomatisch	2/2	0	STCK	39,95	79,90
4	63516		Adapterplatte f. Stützfußerhöhung	2/2	0	STCK	15,00	30,00
5	66096		FRISTOM FT-270	2/2	0	STCK	25,00	50,00
6	66097		li., KZL, NSL, 5-pol. Baj. FRISTOM FT-270	2/2	0	STCK	25,00	50,00
7	40077		re., KZL, RFL, 5-pol. Baj. ZSK - 750I, VK 60 mm, V 90 mm, Bohrlöcher 12,5 mm	2/2	0	STCK	12,36	24,72
8	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten L: 550 x B: 250 x H: 295 mm	2/2	0	STCK	41,72	83,44
9	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten L: 550 x B: 250 x H: 295 mm	1/1	0	STCK	41,72	41,72
10	20836		SARIS Expander 20 x 50 mm	100/100	0	STCK	0,29	29,00
11	10805		Spiralverlängerungskabel 1750 mm, Stecker/Dose	2/2	0	STCK	10,37	20,74
13	60278		Verlängerungskabel 13-polig 1000 mm lg, Stecker/KD	0/1	1	STCK	10,09	0,00
14	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD